AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di spazi da adibire a lezioni universitarie, inclusa la sanificazione degli stessi, 
per il periodo 04 ottobre – 22 ottobre 2021. 

CIG 

Z043320970 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 2.745,00 (duemilasettecentoquarantacinque/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

28/09/2021 

Operatore economico affidatario 

Banca di Credito Cooperativo Valdostana, con sede in Frazione Taxel n. 26 - 11020 Gressan 
(AO), P.IVA 02529020220 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.